UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN IASI
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE SI STIINTE ALE EDUCATIEI
FORMA DE INVATAMANT: Studii universitare de licent3
Domeniul: STIINTE ALE EDUCATIEI

Specializarea: PEDAGOGIE
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Afigat: 31.7.2021

LISTA CANDIDATILOR ADMISI PENTRU LOCURILE CU FINANTARE DE LA BUGET
ordonati dupa media generala, descrescator

Nr.
Dosar

3x027
3x082
3x097
3x081
3x079
3x056
3x002
3x049
3x065
3x084
3004
3x088
3023
3x052
3018
3x092
3012
3x086
3x061
3x067
3x019
3x037
3030
3x008
3045
3x026
3x023
3015
3x031

Nume gi prenume

BULIGA A. MARIA-ADELINA
BEJINARU N. DAVID-THEODOR
TURCU V. CLARISA-MIRUNA

CEPIL V. DIANA

MANACHI F. IULIA

LUNGU E. DAIANA-CRISTIANA
CHEFANE |. ANDREEA-NICOLETA
BILIUTA $. GIANINA-STEFANIA
CIOLAN C. MONICA

ALECU M. ANDREEA-BRINDUSA
BROASCA . ALEXANDRA

IONESCU C. COSMIN-ADRIAN
FORMAGIU M. TEODORA
VAMESU G. ANDRA-MARINA
SPRINCIANA D. DIANA

COTRUTA C. ANDREEA-CATALINA
DIMITRIU M. MIHAELA-ROXANA
CRISMAREANU V. COSMINA-ELENA
TABAN L. ANASTASIA - ELENA
VASILECHIOAIE D. MALINA STEFANA
TANASE M. DIANA-MARIA
BICHESCU C. ADINA-VALENTINA
ASAVEI V. LORENA-ALEXIA
CIOROBATCA G. MIHAELA cis. NU ESTE CAZUL
LOGHIN V. DENISA-ELENA
MANOLACHE I. IDANA-MANUELA
DRAGUNEA D. IDANA

CEOBANU G. PAULA-GEORGIANA
CRAP C. ALEXANDRA FLORINA

Medie BAC Departajare:

9.95
9.40
9.40
9.31
9.31
9.28
9.23
9.20
8.95
8.90
8.90
8.88
8.88
8.86
8.75
8.73
8.73
871
8.63
8.58
8.58
8.56
8.51
3.50
8.48
8.45
8.43
8.40
8.40

Medie ani
liceu
9.94
9.28
871
9.12
898
9.43
9.83
9.45
953
968
9.54
.44
9.17
9.58
9.31
947
8.89
9.28
8.98
8.93
8.88
8.31
8.84
9.22
8.97
9.35
9.48
9.72
9.14

Media de
admitere

9.95
9.40
9.40
9.31
9.31
9.28
9.23
9.20
8.95
8.90
8.90
8.88
8.88
8.86
8.75
8.73
8.73
8.71
8.63
8.58
8.58
8.56
8.51
8.50
8.48
8.45
8.43
8.40
8.40

Obs.



Nr. Nr. Nume gi prenume Medie BAC Departajare;  Media de Obs.

crt. Dosar Medie ani admitere
liceu

30 3043 GUTU G. PATRICIA-GABRIELA 8.40 8.62 8.40

A 3x085 DINULESCU-LUFT B. MARIA-DESIREE 8.36 9.28 8.36

32 3x062 GAVRILA M. VIOLETA 8.33 9.29 8.33

33 3x048 AGA G. ANDREIA-GEORGETA 8.31 8.92 8.31

34 3x051 IFTIMI G. DIANA MARIA 8.25 9.17 8.25

PRESEDINTE COMISIE DE ADMITERE,

Conf. univ. dr. Stefan BONCU
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Nr.
Dosar

3x007
3x045
3x102
3x077
3x104
3x022
3042
3039
3x063
3x099
3031
3x054
3032
3x057
3019
3x046
3016
3x083
3x034
3005
3008
3x106
3x068
3011
3x071
3024
3009
3x109
3x005

LISTA CANDIDATILOR ADMISI PENTRU LOCURILE IN REGIM CU TAXA

ordonati dupa media generald, descrescator

Nume i prenume

STEFAN N. IOANA-DANIELA cas. GHERMAN

MARINCEA M. MIRUNA-IUSTINA
HUTULEAC G. ANDREEA-MIHAELA
DIACONU P. MARIA-DENISA
GHIDU F. ROXANA

CANCIUC I. ROXANA-SINZIANA
CATRINICI C. STEFANIA-GABRIELA
CRISTEA F. ELENA-ALEXANDRA
BIGU-RADUCANU G. EVA-MARIA
HRIMIUC L. OANA-DIANA
ACASANDREI 1.0. DELIA-OLGA
PENGHIS C. MARIA-DORINA
CIOBANU 1. SIMONA-PETRONELA
MTRZAN F. MARIA

TANASACHE . RALUCA-MARIA
RACOVITA D. ALINA MARIANA
TESU N. LAVINIA-ALEXANDRA
CALIN C. VALENTINA RAMONA
CANCIUC C. LAVINIA-CEZARA
IRIMIA T. ANCA-CRISTINA
DUMITRIU-CRETU R. ALEXANDRU
ESI V. MARIUS-COSTEL

DOBRE F. GIULIA GIORGIA
TUDURII C. ALICE-DIANA
ANGHELUTA G. ANDRA-DANA
PERJU G.L. IDANA-ALEXANDRA
CORNEA T. TEODORA-NICULINA
CRISTEF G. ELENA-DENISA
BUGAN L. ANA- MARIA

8.65
8.25
823
8.16
8.16
8.15
8.11
8.10
8.06
8.05
8.03
8.00
7.98
7.80
7.75
7.66
7.85
7.60
7.60
7.56
7.51
7.50
7.41
7.40
7.40
7.36
7.31
7.26
7.25

Medie BAC Departajare:
Medie ani
liceu

8.96
8.78
8.65
9.41
9.21
9.42
8.37
8.86
8.47
8.96
8.56
891
8.93
9.32
8.17
8.8%
3.81
9.04
8.74
9.04
8.33
7.37
8.52
9:55
5.97
8.52
8.88
9.37
8.80

Media de
admitere

8.65
8.25
8.23
8.16
8.16
8.15
8.11
8.10
8.06
8.05
8.03
8.00
7.98
7.80
1.75
7.66
7.65
7.60
7.60
7.56
7.51
7.50
7.41
7.40
7.40
7.36
7.31
7.26
7.25

Afisat: 31.7.2021

Obs.

Doar taxa

Doar taxa

Doar taxa



Nr.
crt.

30

Nr.
Dosar

3040

Nume i prenume

BUDUSANU L. RALUCA-ANDREEA

Medie BAC Departajare: Media de Obs.
Medie ani admitere
liceu
7.18 9.14 7.18

PRESEDINTE COMISIE DE ADMITERE,

Conf. univ. dr. $Stefan BONCU
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UNIVERSITATEA "ALEXANDRU IOAN CUZA" DIN IASI
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE Si STIINTE ALE EDUCATIEI
FORMA DE INVATAMANT: Studii universitare de licent3
Domeniul: STINTE ALE EDUCATIEI
Specializarea: PEDAGOGIE

Nr.

crt.

Nr.
Dosar

LISTA CANDIDATILOR RESPINSI

ordonati dupa media generala, descrescator

Nume i prenume

OL3x001 STEFAN E. DANIELA

3x003
3003
3x036
3x016
3x096
3x018
3x066
3x020
3007
3x076
3x098
3x050
3x059
3037
3x009
3x047
3x058
3x013
3x035
3028
3014
3x024
3022
3x053
3x078
3035
3x040
3038

COVALEVSCHI A. ALEXANDRA
ATODIRESEI V. ANAMARIA
APAVALOALEI C. FLORINA-STEFANIA
BIRGAU C. ELENA

MUNTEANU M. BEATRICE

CEOBANU G. PAULA-NARCISA
TOMEV F. EMANUELA-ELENA
MITRIUC M. MIHAELA-GABRIELA
CIOINEAG C. MONICA-ANDREEA
UNGUREANU G. ALEXANDRA-GABRIELA
0JOG V. ANASTASIA-MARINELA
COJOCARITEI-TABARCE C. CRISTINA
DOMINTE G. MARTA

VORNICU C. ALEXANDRA

GHETAU M. CARMEN-MARIANA
ROMAN P. ALEXANDRA-GABRIELA
LUCA M. ANDREEA-ELIZA

BARBIERU P. ROXANA DIANA
GRIGORESCU M. NICOLETA-MIRELA
PADURARU M.P. ANASTASIA-ANDREEA
BOTEZATU C.C. PARASCHIVA-ADINA
GRADIANU C. IDANA

AIOANEI V. MIHAELA-NARCISA
FERBEI V. BIANCA

TUFA N. ANAMARIA-EMILIA
BURLACU V. ANA-MARIA

PEIU A. GABRIELA-MIHAELA

FARCAS M. CLAUDIA-ELENA

Medie BAC Departajare:

9.40
9.81
9.63
9.31
9.30
9.23
9.21
9.20
9.11
9.10
8.10
9.08
9.05
9.03
9.00
8.98
3.96
3.96
3.93
8.93
8.91
8.88
8.86
8.85
8.81
8.80
8.73
371
3.71

Medie ani
liceu
9.92
3.04
9.39
9.67
9.42
9.32
8.88
9.72
9.58
9.32
9.25
9.42
927
9.73
9.88
9.07
9.58
9.56
9.09
8.55
9.15
9.37
7.79
9.54
8.97
9.57
8.69
9.15
8.99

Media de
admitere

9.40
9.81
9.63
9.31
9.30
9.23
9.21
9.20
9.11
9.10
9.10
9.08
9.05
9.03
9.00
8.98
8.96
8.96
8.93
8.93
8.91
8.88
8.86
8.85
8.81
8.80
8.73
8.71
8.71

Afisat: 31.7.2021

Obs.

Qlimpic

Retras

Retras

Retras

Retras
Retras
Retras

Retras



Nr.

crt.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Nr.
Dosar

3033
3x103
3025
3x105
3026
3x055
3x042
3001
3020
3x014
3x080
3x101
3041
3x032
3x017
3x073
3x006
3006
3x060
3x044
3x011
3x030
3x107
3036
3x038
3x093
3x028
3x025
3x089
3x074
3021
3x033
3x015
3x091
3x100
3034
3x087
3x095
3Ix041

Nume si prenume

LUCA M.D. IOANA-DIANA

STAMATIN i. ANDREEA

COSTEA M. TEODORA

BALASCA E. DIANA-ANDREEA

BORDEI R.V. ALEXANDRA-MIHAELA
NECURICI |. ANDREEA NICOLETA
PANAITE S. SILVIA-ELENA

CUFFNER L. ROXANA-GABRIELA

BEFU I. ANDREEA

TUDORACHE P. AFRODITA-PETRONELA
LUNCA M. SIMONA-VICTORIA
CISLARIU D. ANDREEA

POLEI M. CATALINA-ANDREIA

IRIMIA C. SABINA - GABRIELA
CONSTANTIN G. IONUT-VALENTIN
STEFAN B. LUCIA-TEREZA

DUMITRU I. IOANA - BEATRICE
ZAHARIA A. GEORGE

IRINEI G. RALUCA

BARBALATA C. LAVINIA-BIANCA
FLOREA V. ALEXANDRA

CUCU M. STEFAN

SOLOMON D. ANDREEA

TATARU V.E. IOANA-MIHAELA
NASTASA T. BEATRICE-DENISA
TUTULEA N. [ULIANA-NICOLETA
MANOLE V. LAVINIA-CRISTIANA
DOGARU T. TATIANA

ENEA M. DIANA-MARIANA
SMARANDESCU M. LOREDANA-CRISTINA
BIRGOVAN D. PETRONELA-MARIANA
MARTINIUC |. ANDRADA-MADALINA
GLOD G. ADINA-ELENA

IONESI V. ALINA-MARIA

CURUT A. DIANA-ANA-MARIA

BALAN |. BIANCA-MARIA

TUDOSE E. MIHAELA

MUNTEANU D. MIHAELA COCA cis. AVRAMOAE
CRIHAN G. MARIUTA ALEXANDRA cas. IMBIR

Medie BAC Departajare:

8.71
8.68
8.65
8.45
3.43
341
3.38
8.30
8.28
8.18
8.16
8.15
8.13
8.06
7.98
7.98
7.98
7.93
7.91
7.90
7.90
7.88
7.80
768
7.68
7.60
7.60
7.56
7.43
7.36
7.31
7.25
7.23
7.21
7.21
7.20
7.18
7.12
7.08

Medie ani
liceu
7.64
9.11
9.18
8.73
9.12
8.81
9.51
9.32
8.43
8.89
9.29
9.11
8.84
9.10
9.28
8.78
8.43
9.31
9.29
9.43
8.13
8.50
843
9.09
8.83
8.85
8.81
8.09
8.21
953
7.83
893
9.37
8.96
831
9.16
8.29
7.56
6.56

Media de
admitere

8.71
8.68
8.65
8.45
8.43
8.41
8.38
8.30
8.28
8.18
8.16
8.15
8.13
8.06
7.98
7.98
7.98
7.93
7.91
7.90
7.90
7.88
7.80
7.68
7.68
7.60
7.60
7.56
7.43
7.36
7.31
7.25
7.23
7.21
7.21
7.20
7.18
7.12
7.08

Obs.

Doar taxa

Retras

Doar taxa

Doar taxa
Doar taxa



Nr.

crt.

69
70
il
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
AN
82
93

Nr.
Dosar

3x108
3002
3x001
3017
3x064
3029
3x094
3013
3x012
3x021
3047
3x004
3x069
3x029
3x010
3027
3044
3x039
3x075
3x043
3x090
3010
3x072
3x070
3046

Nume i prenume

CIULEI V. ANA-MARIA

CAZACU M. ANDREEA

BOLOG |. ADELIN-ANDREI

TAPALAGA M.C. BEATRICE-MARIA
ALEXANDRESCU . EMILIA-ELENA
TUDURII C. LILIANA-CRISTINA c3s. IONITA
GHEORGHIAN M. GABRIELA-MADALINA
STURZA C.C. ELENA-LOREDANA
BALCAN P. ELENA- MADALINA
PLACINTA |. DARIA GEORGIANA
BUZDUGAN V. FLORENTA-CAMELIA
MISAILOAIE C. MARIA

VERIVES O. ANASTASIA-DUMITRITA
URSACHII E. NELLI

BLAJUTA F. DIANA-MARIANA

MOLIE C. MONALISA-ELENA
CROITORIU R. DIDINA-ELENA

DUCA D. ADRIANA

HONCIUC L. MADALINA-COSMINA
CARP D. GEANINA

VANTU C. ANA MARIA

LUCA V. LAURA-PETRONELA

MUSAT S. ROMICA - MAGDALENA
PRICOPI G. STEFANIA-DELIA c&s. NU ESTE CAZUL
NICA S. ANDREEA-MARIA

Medie BAC Departajare: Media de

7.06
7.06
7.03
7.01
7.00
6.95
6.88
6.86
6.85
6.78
6.73
6.71
6.56
6.50
6.46
6.43
6.36
6.36
6.35
6.33
6.21
6.16
6.08
6.06
6.03

Medie ani admitere
liceu
8.45 7.06
8.37 7.06
8.09 7.03
9.14 7.01
9.17 7.00
9.03 6.95
8.42 6.88
8.87 6.86
9.59 6.85
8.99 6.78
7.23 6.73
7.72 6.71
896 6.56
8.11 6.50
8.14 6.46
858 6.43
8.97 6.36
8.75 6.36
851 6.35
8.29 6.33
7.65 6.21
858 6.16
7.88 6.08
7.34 6.06
8.28 6.03

PRESEDINTE COMISIE DE ADMITERE,

Obs.

Doar taxa

Doar taxa

Doar taxa

Doar taxa

Doar taxa

Doar taxa

Doar taxa

Conf. univ. dr. Stefan BONCU
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